2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	17 января 2020 г.
	г. Железноводск
	№
	11-р

О дополнительных мерах в период проведения массового купания
граждан в день Крещения Господня в ночь с 18 на 19 января 2020 года в
городе-курорте Железноводске Ставропольского края
1. В целях принятия дополнительных мер по упорядочению и обеспечению безопасности граждан в ночь с 18 на 19 января 2020 года определить организованным местом массового купания в день Крещения Господня курортное озеро, расположенное в районе лечебно-профилактического учреждения «Санаторий имени 30-летия Победы».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение
мероприятий по подготовке и проведению массового купания граждан в день Крещения Господня в ночь с 18 на 19 января 2019 года заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Гречишникова И.В.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

         Е.И. Моисеев

Проект подготовлен отделом по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Руководитель отдела по мобилизационной

подготовке и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

П.Ю. Соболев

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник управления  имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска
	                 И.В. Гречишников

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
	Н.Н. Бондаренко

	Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
	Е.Л. Осинцева

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
	Г.В. Рудкова